
浦島橋 

潮路橋 

竹芝橋 

南浜児童遊園 

芝浦港南地区総合支所 
港区スポーツセンター 

芝浦公園 

鹿島橋 

香取橋 

東工大付属 
科学技術高 芝浦小学校 

芝浦幼稚園 
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● 
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● 

● 
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三田警察署 

藻塩橋  新芝運河 新芝橋 
霞橋 

百代橋 

新芝港南運河 

八千代橋 

新芝浦 
北運河 

芝潟橋 

渚橋 
船路橋 

芝浦西運河 

埠頭公園 
埠頭少年野球場 

汐彩橋 
プラタナス公園 

芝浦アイランドこども園 
芝浦アイランド児童高齢者 
交流プラザ（あいぷら） 
 

アーバンランチ 
　　　乗り場 

芝
浦
ふ
頭
駅 

ゆりかもめ 

第六台場 

鳥の島 

高輪消防署港南出張所 

東京湾岸警察署別館 
（H20.3.31～） 

港清掃工場 

都立品川北ふ頭公園 

東京入国管理局 
品
川
ふ
頭 

港南大橋 

都立港特別 
支援学校 

京浜運河 

港南緑水公園 

芝消防署 
芝浦出張所 

芝浦運河 

夕凪橋際 
遊び場 夕凪橋 

港栄橋 

五色橋 

海
岸
通
り 

港南三丁目遊び場 

田町駅 

 
カニ護岸 

高浜橋 

高浜西運河 

高浜 
公園 

芝浦橋 

芝浦中央公園 

下水道局 
芝浦水再生センター 

浜路橋 

港南の郷 
港南図書館 

港南中学校 

港南小学校 

港南子ども中高生プラザ 
（プラリバ） 

新港南橋 

高浜運河 

港南健康福祉館 
（ゆとりーむ） 

御楯橋 
港南和楽公園 

こうなん 
保育園 港南幼稚園 

東京海洋大学 

港南公園 

雲鷹丸 

楽水橋 

港南公園 

天王洲運河 

天王洲橋 

東八ツ山公園 

杜の公園 

東京都中央 
卸売市場 
食肉市場 

汐の公園 

こうなん星の公園 

ふれあい広場 

品川駅 

旧
海
岸
通
り 

東
京
モ
ノ
レ
ー
ル 

都立芝浦南ふ頭公園 
区立芝浦南ふ頭公園運動広場 

（かいがんぱ～く） 

な
ぎ
さ
通
り 

トリニティ芝浦緑地 

協働会館 
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新規路線の実証運行を開始します！

田町（車庫発着便含む）・赤坂の2ルートに加え、新たに、
芝・麻布・青山・高輪・芝浦港南の5ルートで実証運行を開始します。
　平成22年 3月24日から、新規路線の実証運行を開始します。新規5ルートについては、2年間
の実証運行期間を設け、事業採算性の検証や区民満足度調査などを実施し、事業効果を評価
した上で、本格運行に移行することとしています。
　べいあっぷでは、芝浦港南地区内を走る「芝浦港南ルート」をご紹介します。

新規コミュニティバス運行路線図（芝浦港南ルート）新規コミュニティバス運行路線図（芝浦港南ルート）

●　新規バス停
●　都バス共用バス停
●　ちぃばす既存ルート共用バス停
●　都バス、ちぃばす（既存）共用バス停

１６２　田町駅東口

163　芝浦一丁目

164　竹芝橋

165　芝浦二丁目

166　芝浦三丁目

167　芝浦アイランド

168　海岸三丁目

169　芝浦ふ頭駅

170　埠頭公園入口

171　海岸三丁目

172　芝浦アイランド

173　八千代橋東

  57　芝浦四丁目

184　品川駅東口

185　港南一丁目

186　新港南橋

187　港南健康福祉館

188　港南四丁目交差点

189　港南三丁目

176　浜路橋

177　港南の郷

190　芝浦中央公園運動場

191　高浜橋

  54　芝浦四丁目

192　八千代橋東

167　芝浦アイランド

停留所名

平成22年
3月24日

新規5路線
実証運行開始

平成22年
3月24日

新規5路線
実証運行開始

ちぃばす「芝浦港南ルート」時刻表
田町駅東口→品川駅東口

品川駅東口→田町駅東口

毎時20分間隔で運行

番号
162
163
164
165
166
167
168
169
170
171
172
173
57

174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
137
184

　　停留所名称
田町駅東口
芝浦一丁目
竹芝橋
芝浦二丁目
芝浦三丁目
芝浦アイランド
海岸三丁目
芝浦ふ頭駅
埠頭公園入口
海岸三丁目
芝浦アイランド
八千代橋東
芝浦四丁目
高浜橋
芝浦中央公園運動場
浜路橋
港南の郷
港南三丁目
港南四丁目
港南四丁目交差点
港南健康福祉館
新港南橋
港南一丁目
芝浦中央公園入口
品川駅東口

始発

7:33
7:35
7:37
7:39
7:40
7:42
7:43
7:44
7:45
7:48
7:50
7:51
7:52
7:53
7:54
7:56

始発
7:39
7:41
7:43
7:44
7:45
7:47
7:48
7:50
7:52
7:53
7:55
7:57
7:59
8:00
8:02
8:03
8:04
8:05
8:08
8:10
8:11
8:12
8:13
8:14
8:16

7:59
8:01
8:03
8:04
8:05
8:07
8:08
8:10
8:12
8:13
8:15
8:17
8:19
8:20
8:22
8:23
8:24
8:25
8:28
8:30
8:31
8:32
8:33
8:34
8:36

8:19
8:21
8:23
8:24
8:25
8:27
8:28
8:30
8:32
8:33
8:35
8:37
8:39
8:40
8:42
8:43
8:44
8:45
8:48
8:50
8:51
8:52
8:53
8:54
8:56

最終
19:59
20:01
20:03
20:04
20:05
20:07
20:08
20:10
20:12
20:13
20:15
20:17
20:19
20:20
20:22
20:23
20:24
20:25
20:28
20:30
20:31
20:32
20:33
20:34
20:36

最終
21:19
21:21
21:23
21:24
21:25
21:27
21:28

（終点）

番号
184
185
186
187
188
189
176
177
190
191
54

192
167
168
169
170
171
172
193
194
195
196
162

　　　停留所名称
品川駅東口
港南一丁目
新港南橋
港南健康福祉館
港南四丁目交差点
港南三丁目
浜路橋
港南の郷
芝浦中央公園運動場
高浜橋
芝浦四丁目
八千代橋東
芝浦アイランド
海岸三丁目
芝浦ふ頭駅
埠頭公園入口
海岸三丁目
芝浦アイランド
芝浦三丁目
芝浦二丁目
竹芝橋
芝浦一丁目
田町駅東口

始発
8:01
8:02
8:04
8:04
8:05
8:07
8:08
8:09
8:11
8:12
8:13
8:15
8:18
8:19
8:21
8:23
8:24
8:26
8:28
8:29
8:29
8:30
8:33

8:21
8:22
8:24
8:24
8:25
8:27
8:28
8:29
8:31
8:32
8:33
8:35
8:38
8:39
8:41
8:43
8:44
8:46
8:48
8:49
8:49
8:50
8:53

8:41
8:42
8:44
8:44
8:45
8:47
8:48
8:49
8:51
8:52
8:53
8:55
8:58
8:59
9:01
9:03
9:04
9:06
9:08
9:09
9:09
9:10
9:13

9:01
9:02
9:04
9:04
9:05
9:07
9:08
9:09
9:11
9:12
9:13
9:15
9:18
9:19
9:21
9:23
9:24
9:26
9:28
9:29
9:29
9:30
9:33

最終
20:41
20:42
20:44
20:44
20:45
20:47
20:48
20:49
20:51
20:52
20:53
20:55
20:58
20:59
21:01
21:03
21:04
21:06
21:08
21:09
21:09
21:10
21:13

始発
7：24
7：26
7：28
7：29
7：29
7：30
7：33

7：44
7：46
7：48
7：49
7：49
7：50
7：53

8：04
8：06
8：08
8：09
8：09
8：10
8：13

毎
時
20
分
間
隔
で
運
行

毎
時
20
分
間
隔
で
運
行

毎
時
20
分
間
隔
で
運
行

174　高浜橋

175　芝浦中央公園運動場

176　浜路橋

177　港南の郷

178　港南三丁目

179　港南四丁目

180　港南四丁目交差点

181　港南健康福祉館

182　新港南橋

183　港南一丁目

137　芝浦中央公園入口

184　品川駅東口

168　海岸三丁目

169　芝浦ふ頭駅

170　埠頭公園入口

171　海岸三丁目

172　芝浦アイランド

193　芝浦三丁目

194　芝浦二丁目

195　竹芝橋

196　芝浦一丁目

１６２　田町駅東口

〈復路〉　所要時間：約32分〈往路〉　所要時間：約37分

運　賃
1乗車：小学生以上一律100円
※路線を乗り継ぐ場合は、それぞれの路線で

100円お支払いいただきます。
※未就学児は無料ですが、①未就学児のみで乗

車する場合、②就学児以上の乗客に同伴する
場合は3人目からは運賃をいただきます。

※東京都シルバーパス、バス共通券は使用いた
だけません。

※2000円札、5000円札、1万円札はご利用
になれませんので、小銭をご用意ください。

港区コミュニティバス無料乗車券
区内在住の高齢者、障害者、妊産婦のみなさん
などを対象に、区独自の無料乗車券を交付して
います(一部有料)。詳しくは、区のホームページ
をご覧いただくか各総合支所区民課保健福祉係
へお問い合わせください。
※現在お持ちの無料乗車券(有効期限：平成22

年9月30日)は、そのまま全ルートで使用でき
ます。

定期券
各路線　１カ月4200円　3カ月１万1970円

1日乗車券
500円(土･日､祝日､8月13日～15日､12月
29日～1月3日　限定）

｢ちぃばす｣の運賃

お願い
★｢ちぃばす｣は全席優先席です。高齢者、

障害のある人、妊娠中の人などには席を
お譲りください。

★社内での携帯電話の使用はご遠慮くだ
さい。

★ペット不可(補助犬は可)
★車いすの乗降には多少時間がかかりま

す。理解とご協力をお願います。

第六台場 

都立台場公園　第三台場 

お台場レインボー公園 

港陽小学校 
港陽中学校 
にじのはし幼稚園 

都立お台場海浜公園 

台場コミュニティーぷらざ 
台場保育園 
台場児童館 

お台場海浜公園駅 

りんかい線 

東京テレポート駅 

台場駅 

鳥の島 

レインボーブリッジ 

バスの運行についての問い合わせ先　株式会社フジエクスプレス 電話：3455-2213　港区役所 電話：3578-2111（代）

※交通状況により運行に遅延が
生じる場合がございますので、
あらかじめご了承ください。

※年末年始は臨時ダイヤで運行
します。臨時ダイヤの情報は、
広報みなとおよび港区ホーム
ページでお知らせします。期間
中は各バス停留所にも表示し
ます。

※新規ルートの運行開始に伴い、田町ルート
（車庫発着便含む）の時刻表も変更になりま
すのでご注意ください。


